[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  06.02.2014     № 03
д. Николаевка
О внесении изменений в административные
Регламенты  Администрации  Октябрьского

сельского  поселения    Краснинского района
Смоленской области
В целях реализации подпункта "д" пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа, утвержденного распоряжением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрация Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  20.04.2012   № 15 внести следующее изменение:

   - Дополнить пункт 2.10. подпунктом 2.10.1: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

2. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) Администрации  Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  29.04.2012   № 17 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2.2. подпунктом 2.2.7: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

3. В Административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче юридическим и физическим лицам справок,  выписок  из похозяйственных книг Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,  утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  03.04.2012   № 14 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2.3. подпунктом 2.3.3: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

4. В Административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 16.05.2012 № 22 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2.1. подпунктом 2.1.6: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

5. В Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомлений о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) на территории Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»,  утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21.05.2012 № 23 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2. подпунктом 2.2.: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

6. В Административный регламент осуществления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»,  утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21.05.2012 № 25 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2.2. подпунктом 2.2.1: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут."

7. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21.05.2012 № 24 внести следующее изменение:

- Дополнить пункт 2.2. подпунктом 2.2.3: "Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут".
Глава муниципального образования

Октябрьского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                             И В  Щедрова